Заведующему муниципальным казенным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 4» г. Кирова

Головкиной Л.А.

______________________________________

______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

проживающего по адресу: _______________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Контактный телефон_______________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

                                                                           (Ф.И.О. полностью)

дата и место рождения ______________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу:

__________________________________________________________________________________

(адрес проживания будущего воспитанника)

на основании направления департамента образования администрации города Кирова от

___________________________.

Дата:______________ __________/________________/
                     Подпись              Расшифровка

Зарегистрировано в журнале регистрации заявлений

о приеме воспитанников в МКДОУ № 4 г.Кирова

Заявление №________